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SINAV YÖNERGESİ 

► Sınavlar, belirlenen yer ve saatte başlar. Öğrencilerin, sınav başlangıç saatinden en az 5 

dakika önce belirlenen sınav salonunda hazır bulunmaları gerekmektedir. 

► Sınav salonuna cep telefonu, akıllı saat ve benzeri elektronik cihazların getirilmesi yasaktır. 

Bu tür cihazlar, sınav başlamadan önce öğrenci çantalarında kapalı ve erişilemez bir şekilde 

bulundurulmalıdır. 

► Sınav sırasında kopya çekmek, izinsiz elektronik cihaz kullanmak, sınav esnasında 

konuşmak, silgi gibi malzemelerin alışverişini yapmak ve sınav düzenini bozacak herhangi bir 

davranışta bulunmak kesinlikle yasaktır. 

► Sınav haftasında, öğretim üyelerinin bulunduğu kata çıkmak yasaktır. Zorunlu durumlarda, 

ilgili bölümün araştırma görevlisi aracılığıyla gerekli durumların iletilmesi sağlanmalıdır. 

► Sınav süresince su hariç herhangi bir yiyecek veya içecek getirilmesi yasaktır, özel durumlar 

(örneğin sağlık gereksinimleri) için sınav gözetmeninden önceden izin alınmalıdır. 

► Sınav süresi dolduğunda tüm öğrencilerin cevap kağıtlarını ve sınav sorularını gözetmene 

teslim etmeleri zorunludur. Cevap kâğıdı teslim edilmeden sınav salonundan çıkış yapılamaz. 

Aksi takdirde sınavları geçersiz sayılacaktır. 

► Sınav sırasında herhangi bir sorunu olan öğrenciler, el kaldırarak gözetmenle sessizce 

iletişime geçebilir. Sınav esnasında ayağa kalkmak veya gözetmene doğrudan seslenmek 

yasaktır. 

► Sınav kağıtlarına öğrencilerin adı, soyadı, öğrenci numarası ve diğer istenen bilgiler doğru 

ve eksiksiz bir şekilde yazılmalıdır. Bilgileri eksik olan sınav kağıtları geçersiz sayılacaktır. 

► Sınav sırasında masalarda ve masa altlarında yalnızca sınav için gerekli malzemeler 

bulundurulmalıdır. Çanta, kitap, not gibi diğer eşyalar sınav alanı dışında veya gözetmen 

tarafından belirlenen yerde tutulmalıdır. 

► Özel ihtiyaçları olan öğrencilerin (sağlık sorunları, engellilik durumu vb.) sınav başlamadan 

önce gereksinimlerini ilgili sınav gözetmenine bildirmeleri gerekmektedir. 

► Sınav başladıktan sonra hiçbir öğrenciye ek süre verilmeyecektir. Bu nedenle sınav saati 

öncesinde sınav alanında bulunulması ve sınav kurallarının gözden geçirilmesi önemle tavsiye 

edilir. 

 

BU KURALLARA UYMAYAN ÖĞRENCİLER, SINAV SALONUNDAN ÇIKARILIR VE 

HAKLARINDA DİSİPLİN İŞLEMİ BAŞLATILARAK SINAVLARI GEÇERSİZ SAYILIR. 
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